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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych                                 
                 do  Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

Dotyczy  Pakietu  nr 23 pozycja 9,10i 11 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego 

 o wydzielenie z Pakietu nr 23 pozycji 9,10,11 „clipsy tytanowe” i utworzenie z nich odrębnego pakietu nr 23 a. 

W punkcie XXI SIWZ „Kryteria oceny ofert” dla pakietu nr 23 Zamawiający  określił 

Następujące kryteria oceny jakości: szybkość hemostazy, łatwość układania, 

plastyczność materiału. Na podstawie w/w kryteriów nie można ocenić jakości clipsów naczyniowych  tytanowych a jedynie jakość produktów z pozycji od 2 do 8.

Podzielenie tego pakietu umożliwi zamawiającemu dokonanie właściwej oceny wg 

Przyjętych kryteriów jakościowych oraz złożenie ofert zarówno w Pakiecie  nr 23,  

jak i 23a innym oferentom.  

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ                                                                         

2. Pytanie:

Dotyczy Pakietu 23 pozycja 9,10,11 – wnosimy o dopuszczenie możliwości składania 

 ofert w pozycjach 9,10,11 na clipsy naczyniowe tytanowe bez zewnętrznej rzeźby 

posiadające wewnętrzne żebrowanie podłużne i poprzeczne oraz inne  równoważne 

rozwiązania techniczne zapewniające stabilność klipsów w klipsownicy  

( niż wyspecyfikowane żebrowanie zewnętrzne) z równoczesnym zagwarantowaniem 

przez oferenta nieodpłatnego użyczenia Zamawiającemu nowych klipsownic na czas 

trwania umowy.  
Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 
3.Pytanie: 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i dodanie w § 1: 
Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 

20% ilości określonej w niniejszej umowie.

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ   
4.Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 3 i dodanie: 

W przypadku  zmiany stawki VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki 
następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego mieniającego stawkę. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
5.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w§ 5 i wykreślenie zdania drugiego? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
6.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i dodanie w §6: o ile reklamacja okaże 

się  uzasadniona. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ

7.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i wykreślenie z § 8 ust 1 ? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
8.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i dodanie w § 2: 

W przypadku, gdy zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej 

umowy, 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie, okres obowiązywania    
 umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę 
umowy w takim (80%) zakresie. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 
9.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i dodanie w § 5: 

W przypadku powtarzających się opóźnień Zamawiającego w zapłacie należności 

z tytułu niniejszej umowy Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy ze  

skutkiem natychmiastowym. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
10.Pytanie: 

Czy w związku z ustawą z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej są 

Państwo podmiotem( innym niż organ administracji rządowej i samorządowej 
Wykonującym zadania z zakresu administracji publicznej i czy składając wraz 

z ofertą przetargową pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy  

( nie dotyczące jednak swym zakresem złożenia odwołania do zespołu arbitrów 

i skargi do sądu) mamy dokonywać opłaty skarbowej w wysokości 17 zł na konto 

organu podatkowego właściwego ze względu na miejsce złożenia dokumentu?. 

Prosimy o podanie numeru konta organu podatkowego Zamawiającego ( rozdział 

4 art.12 ust.2 pkt.2 w.w. ustawy czyli burmistrza lub wójta lub prezydenta miasta)

na które moglibyśmy dokonać opłaty skarbowej. 

Odpowiedź: Pełnomocnictwo do oferty nie podlega opłacie skarbowej.
Oryginał pisma podpisany przez: 
Z-cę  Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

inż. Andrzeja Domańskiego

